ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №7

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2024 года № 96-7

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по
информированию и оповещению избирателей о дне, времени и месте, а

также о формах голосования на выборах
высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года,
членам участковых избирательных комиссии №№ 633-644, 787-814

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также

иных выплат в период подготовки и проведения выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года», Территориальная избирательная

комиссия № 7 р е ш и л а:

1. За активную работу по информированию и оповещению избирателей

о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года, установить размеры ведомственного

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий №№ 633-644, 787-814 в

соответствии

с Приложением к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам

участковых избирательных комиссии №№ 633-644, 787-814 за активную

работу по информированию и оповещению избирателей о дне, времени и

месте, а также о формах голосования на выборах высшего должностного

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных

на 8 сентября 2024 года, в соответствии с расчетом, в установленные

решением комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В.

Шишкина.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись
В.В. Шишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 7

    подпись
Е.А. Есаулова

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии №7

от 11 сентября 2024 года № 96-6

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по информированию и оповещению избирателей о дне, времени
и месте, а также о формах голосования на выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора
Санкт-Петербурга членам участковых избирательных

комиссий №№ 633-644, 787-814

№ п/п ФИО Должность №
УИК

Размер
ведомственного
коэффициента

1.  Кулинченко Вячеслав Анатольевич Координатор 633 1,5

2.  Павлова Тамара Сергеевна Обходчик 633
1,5

3.  Отяпин Андрей Александрович Обходчик 633
1,5

4.  Останин Валерий Владимирович Обходчик 633
1,5

5.  Рухлевич Дмитрий Анатольевич Обходчик 633
1,5

6.  Баркова Дарья Владимировна Обходчик 634
1,5

7.  Шевченко Татьяна Максимовна Обходчик 634
1,5

8.  Прохоренков Андрей Максимович Обходчик 634
1,5

9.  Прохоренков Максим
Владимирович Обходчик 634

1,5

10.  Шолох Михаил Станиславович Координатор 634
1,5

11.  Рускова Мария Викторовна Обходчик 635
1,5

12.  Щаньгина Любовь Андреевна Обходчик 635
1,5

13.  Игнаткина Мария Анатольевна Обходчик 635
1,5

14.  Хайбулов Герман Дмитриевич Координатор 635
1,5

15.  Виноградова Антонина
Владимировна Координатор 636

1,5

16.  Виноградова Юлия Николаевна Обходчик 636
1,5

17.  Виноградов Валерий
Владимирович Обходчик 636

1,5

18.  Межевич Евгения Геннадьевна Обходчик 636
1,5

19.  Григорьева Юлия Николаевна Координатор 637
1,5

20.  Прохорова Виктория Николаевна Обходчик 637
1,5

21.  Шибут Михаил Сергеевич Обходчик 637
1,5

22.  Шибут Леонид Сергеевич Обходчик 637
1,5

23.  Лукичева Ирина Александровна Обходчик 637
1,5

24.  Швец Петр Витальевич Координатор 638
1,5

25.  Топильский Александр
Владимирович Обходчик 638

1,5

26.  Яриков Виктор Викторович Обходчик 638
1,5

27.  Кононов Роман Олегович Обходчик 638
1,5

28.  Кононова Татьяна Валерьевна Обходчик 638
1,5

29.  Аркатовская Арина Дмитриевна Координатор 639
1,5

30.  Якуба Алина Михайловна Обходчик 639
1,5

31.  Таланенко Юрий Юрьевич Обходчик 639
1,5

32.  Широких Валентина Алексеевна Обходчик 639
1,5

33.  Троицкая Мария Михайловна Обходчик 639
1,5

34.  Волков Вячеслав Викторович Координатор 640
1,5

35.  Волкова Мария Вячеславовна Обходчик 640
1,5

36.  Петров Максим Михайлович Обходчик 640
1,5

37.  Цвингер Сергей Николаевич Обходчик 640
1,5

38.  Новожилов Павел Михайлович Обходчик 640
1,5

39.  Гузо Виталий Юрьевич Координатор 641
1,5

40.  Воронцов Владимир Викторович Обходчик 641
1,5

41.  Ковалюк Анна Владимировна Обходчик 641
1,5

42.  Бычков Анатолий Владимирович Обходчик 641
1,5

43.  Гудиев Дмитрий Валерьевич Координатор 642
1,5

44.  Гудиев Валерий Султанович Обходчик 642
1,5

45.  Штепа Ольга Александровна Обходчик 642
1,5

46.  Шеремет Сергей Михайлович Обходчик 642
1,5

47.  Гудиева Людмила Николаевна Обходчик 642
1,5

48.  Шестакова Лариса Эмильевна Координатор 643
1,5

49.  Шестаков Александр Иванович Обходчик 643
1,5

50.  Шестаков Игорь Александрович Обходчик 643
1,5

51.  Федорова Ирина Николаевна Обходчик 643
1,5

52.  Удовенко Светлана Александровна Обходчик 643
1,5

53.  Мишалов Андрей Игоревич Координатор 644
1,5

54.  Шадрина Марина Германовна Обходчик 644
1,5

55.  Куликов Александр Сергеевич Обходчик 644
1,5

56.  Гудиев Олег Валерьевич Обходчик 644
1,5

57.  Аверин Николай Николаевич Обходчик 787
1,5

58.  Барыкина Ирина Сергеевна Обходчик 787
1,5

59.  Егорцева Ирина Владимировна Обходчик 787
1,5

60.  Тарантаева Елена Андреевна Координатор 787
1,5

61.  Великосельская Екатерина
Викторовна Координатор 788

1,5

62.  Антипова Лидия Григорьевна Обходчик 788
1,5

63.  Лашин Олег Юрьевич Обходчик 788
1,5

64.  Романченко Александр Петрович Обходчик 788
1,5

65.  Лагутин Иван Викторович Обходчик 788
1,5

66.  Багаева Марина Валентиновна Обходчик 789
1,5

67.  Крупская Алла Сергеевна Обходчик 789
1,5

68.  Баженова Анна Михайловна Обходчик 789
1,5

69.  Юрашева Елена Викторовна Координатор 789
1,5

70.  Лебедь Елена Юрьевна Координатор 790
1,5

71.  Зангиев Алан Юсуфович Обходчик 790
1,5

72.  Каминская Тамара Анатольевна Обходчик 790
1,5

73.  Колюшко Галина Федоровна Обходчик 790
1,5

74.  Петрова Людмила Владимировна Обходчик 790
1,5

75.  Осипова Елена Васильевна Координатор 791
1,5

76.  Опекун Екатерина Юрьевна Обходчик 791
1,5

77.  Алиева Анна Геннадьевна Обходчик 791
1,5

78.  Иванов Андрей Васильевич Обходчик 791
1,5

79.  Буга Ирина Александровна Обходчик 791
1,5

80.  Ильченко Ольга Владимировна Координатор 792
1,5

81.  Поноркина Светлана Борисовна Обходчик 792
1,5

82.  Серебрянская Марина
Александровна Обходчик 792

1,5

83.  Петросянц Арсен Александрович Обходчик 792
1,5

84.  Ильченко Лариса Александровна Координатор 793
1,5

85.  Мазур Татьяна Валентиновна Обходчик 793
1,5

86.  Лебедева Светлана Васильевна Обходчик 793
1,5

87.  Серова Ольга Александровна Обходчик 793
1,5

88.  Петросянц Юлиана Юрьевна Обходчик 793
1,5

89.  Попинако Иван Игоревич Обходчик 794
1,5

90.  Пятковская Ольга Игоревна Обходчик 794
1,5

91.  Попинако Евгений Олегович Координатор 794
1,5

92.  Тельтевская Елена Николаева Обходчик 794
1,5

93.   Янишен Сергей Вячеславович Координатор 795
1,5

94.  Шуст Каролина Александровна Обходчик 795
1,5

95.  Янкова Татьяна Александровна Обходчик 795
1,5

96.  Коржова Наталья Борисовна Обходчик 795
1,5

97.  Коржов Николай Николаевич Обходчик 795
1,5

98.  Сук Любовь Павловна Обходчик 796
1,5

99.  Дудина Виктория Сергеевна Обходчик 796
1,5

100.  Гербер Маргарита Павловна Обходчик 796
1,5

101.  Лёвина Наталья Анатольевна Координатор 796
1,5

102.  Кабанен Иван Викторович Обходчик 796
1,5

103.  Нефедов Андрей Анатольевич Координатор 797
1,5

104.  Нефедова Ксения Андреевна Обходчик 797
1,5

105.  Антонов Игорь Николаевич Обходчик 797
1,5

106.  Мухин Павел Викторович Обходчик 797
1,5

107.  Наумова Светлана Валерьевна Обходчик 798
1,5

108.  Наумов Виктор Петрович Координатор 798
1,5

109.   Горева Наталья Викторовна Обходчик 798
1,5

110.  Манин Владимир Анатольевич Обходчик 798
1,5

111.  Бычков Алексей Игоревич Координатор 799
1,5

112.  Бычкова Оксана Игоревна Обходчик 799
1,5

113.  Лазарев Максим Сергеевич Обходчик 799
1,5

114.  Федотов Виталий Сергеевич Обходчик 799
1,5

115.  Мамукова Лариса Юрьевна Обходчик 800
1,5

116.  Мамукова Надежда Игоревна Обходчик 800
1,5

117.  Панкратова Людмила Ивановна Координатор 800
1,5

118.  Чекал Домникия Спиридоновна Обходчик 800
1,5

119.  Мамуков Алексей Игоревич Обходчик 800
1,5

120.  Ионин Сергей Владимирович Координатор 801
1,5

121.  Федосеева Татьяна Александровна Обходчик 801
1,5

122.  Иванова Анна Германовна Обходчик 801
1,5

123.  Кобзев Сергей Александрович Обходчик 801
1,5

124.  Хамутовская Ирина Васильевна Координатор 802
1,5

125.  Фролов Дмитрий Юрьевич Обходчик 802
1,5

126.  Фролова Оксана Владимировна Обходчик 802
1,5

127.  Трубченинов Владимир
Геннадьевич Обходчик 802

1,5

128.  Курова Анна Владимировна Обходчик 802
1,5

129.  Евсигнеева Анастасия Игоревна Координатор 803
1,5

130.  Ткаченко Александр
Владимирович Обходчик 803

1,5

131.  Ткаченко Владимир Яковлевич Обходчик 803
1,5

132.  Ермошкина Елена Алексеевна Обходчик 803
1,5

133.  Толстюк Владимир Викторович Обходчик 803
1,5

134.  Банникова Наталья Павловна Координатор 804
1,5

135.  Ермолаева Валентина Дмитриевна Обходчик 804
1,5

136.  Банников Дмитрий Николаевич Обходчик 804
1,5

137.  Бородай Елена Юрьевич Обходчик 804
1,5

138.  Малофеев Вячеслав Андреевич Обходчик 804
1,5

139.  Аникина Наталия Викторовна Координатор 805
1,5

140.  Гундарева Валентина Алексеевна Обходчик 805
1,5

141.  Иманова Эльмира Балоглановна Обходчик 805
1,5

142.  Лебедева Наталья Дмитриевна Обходчик 805
1,5

143.  Тайгибова Зарема Тайгибовна Координатор 806
1,5

144.  Тайгибов Шамиль Тайгибович Обходчик 806
1,5

145.  Тайгибов Тайгиб Алиевич Обходчик 806
1,5

146.  Тайгибова Сакинат
Гаджимагомедовна Обходчик 806

1,5

147.  Сидорова Любовь Александровна Обходчик 806
1,5

148.  Балаян Иван Александрович Координатор 807
1,5

149.  Зверев Денис Борисович Обходчик 807
1,5

150.  Зверев Максим Борисович Обходчик 807
1,5

151.  Юргин Александр Сергеевич Обходчик 807
1,5

152.  Юргина Мария Сергеевна Обходчик 807
1,5

153.  Соловьева Татьяна Валериевна Координатор 808
1,5

154.  Кренделева Диана Сергеевна Обходчик 808
1,5

155.  Кокоева Ирэна Мендиковна Обходчик 808
1,5

156.  Воробьева Оксана Наильевна Обходчик 808
1,5

157.  Пахомов Владимир Александрович Обходчик 809
1,5

158.  Кулачкова Екатерина Алексеевна Обходчик 809
1,5

159.  Ткебучава Марина Михайловна Обходчик 809
1,5

160.  Соцкова Вероника Владимировна Координатор 809
1,5

161.  Волокитина Елена Игоревна Обходчик 810
1,5

162.  Никонова Анастасия Павловна Обходчик 810
1,5

163.  Гаврилова Зинаида Дмитриевна Обходчик 810
1,5

164.  Полякова Наталия Юрьевна Обходчик 810
1,5

165.  Белова Наталия Владимировна Координатор 810
1,5

166.  Васильев Сергей Васильевич Координатор 811
1,5

167.  Левина Оксана Аллахшукюровна Обходчик 811
1,5

168.  Васильева Мария Сергеевна Обходчик 811
1,5

169.  Патракеев Иван Сергеевич Обходчик 811
1,5

170.  Пашков Иван Эдуардович Обходчик 811
1,5

171.  Кошмал Ольга Николаевна Обходчик 812
1,5

172.  Суровцева Марина Владимировна Обходчик 812
1,5

173.  Пискунова Александра
Григорьевна Обходчик 812

1,5

174.  Иванова Наталья Александровна Обходчик 812
1,5

175.  Беленок Ольга Григорьевна Координатор 812
1,5

176.  Семенов Артур Викторович Координатор 813
1,5

177.  Горев Егор Станиславович Обходчик 813
1,5

178.  Петрова Вероника Артуровна Обходчик 813
1,5

179.  Андреева Елена Константиновна Обходчик 813
1,5

180.  Осокин Александр Александрович Координатор 814
1,5

181.  Нургалеева Алиса Шамилевна Обходчик 814
1,5

182.  Андреева Даниил Игоревич Обходчик 814
1,5

183.  Боровкова Людмила
Владимировна Обходчик 814

1,5

184.  Воинов Никита Дмитриевич Обходчик 814
1,5

	Приложение
	к решению Территориальной избирательной комиссии №7
	от 11 сентября 2024 года № 96-6
	Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу
	по информированию и оповещению избирателей о дне, времени  и месте, а также о формах голосования на выборах
	высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  Санкт-Петербурга членам участковых избирательных
	комиссий №№ 633-644, 787-814